
                             Jäsentiedote 4/2025  

  
Hyvä Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsen! 

 
Vuosi lähestyy loppuaan, ja on hyvä tilaisuus katsella mennyttä ja vilkaista vähän myös 
tulevaan. 

 

Valtakunnallinen Suomi-Unkari Seura, johon mekin kuulumme, juhli 75. toimintavuottaan. 
Juhlavuoden kunniaksi Seura julkaisi 250-sivuisen teoksen, joka esittelee uudempia unkarilaisia 
novelleja suomeksi käännettynä. Teos on saanut julkisuutta myös Unkarissa, ja sitä voi tilata 
Seuran verkkokaupasta jäsenhintaan 20 €. 

 

Onnistuneelle matkallemme Hollolan nuorisoseuran Unkarilaiseen iltaan saimme yhteistyö-
kumppaniksemme Eläkeliiton Kouvolan osaston, sitä yhteistyötä varmasti kannattaa jatkaa. 
Jokavuotisen ruoka-ja viini-illan olemme siirtäneet tammikuulle, siitä tuonnempana.  

 

Unkarilainen kirjailija László Krasznahorkai voitti kuluneen vuoden Nobelin kirjallisuuspalkinnon 
teoksellaan Saatanatango. Tästä ja muustakin unkarilaisesta kirjallisuudesta meille tulee 
vuosikokouksemme yhteyteen kertomaan unkarinkielisen kirjallisuuden asiantuntija Anna 
Tarvainen. Tilaisuus järjestetään Kouvolan kirjastossa. Vaikka vuosikokouskutsu tulee 
myöhemmin, ajankohta 27.3.2026 kannattaa jo merkitä kalenteriin. 

 

Uutiset virallisesta Unkarista eivät ole olleet viime aikoina kovin mieltä ylentäviä. Maassa 
käydään myös kovaa sisäistä vaalitaistelua, ovathan parlamenttivaalit tulossa ensi huhtikuussa. 
Kansa tuntuu olevan kovasti jakautunut, mutta kun käväisin Budapestissa lokakuussa, ei sitä 
tavallinen matkailija huomannut. Päinvastoin mieleen alkoi tulvia kokemuksia edellisiltä 
matkoilta. Unkarilla on todellakin kahdet kasvot. Kun jätetään syrjään ikävät uutiset, voidaan 
todeta, että Unkari on edelleen maa, jossa historia, kulttuuri, luonto ja vieraanvaraisuus 
yhdistyvät. Se on paikka, joka tarjoaa elämyksiä kaikille aisteille – oli sitten kiinnostunut 
kulttuurista, luonnosta, ruoasta tai ihmisten kohtaamisesta. Unkarissa jokainen voi löytää 
jotakin kiinnostavaa, ja maan tunnelma jää mieleen lämmittämään vielä pitkään vierailun 
jälkeen. 

 

Puheenjohtaja Sirkka 
 

 

Ruoka- ja viini-ilta Tuulensuojassa perjantaina 30.1. klo 17.30-20.00 
 

Ruoka- ja viini-iltaa vietetään Tuulensuojassa perjantaina 30.1.2026 klo 17.30–20.00. 

Ennen varsinaista tilaisuutta laitetaan talkoilla paikat juhlakuntoon 16.30 alkaen. 

Ruokalistalla on unkarilaista papukeittoa. leipää lisukkeineen ja leivoskahvit. Pöydässä on 

luonnollisesti myös unkarilaista kuohu-, puna- ja valkoviiniä. Hinta 20 euroa/hlö. Maksu paikan 

päällä. 

Ole hyvä ja ilmoita Merjalle tulostasi viim. 22.1., jotta osaamme varata tarpeeksi syötävää 

ja juotavaa. Yhteystiedot alla. 

 

Hyvää itsenäisyyspäivää ja mukavaa adventinaikaa! 

 

Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 

Sirkka Uusipaikka, puheenjohtaja 

Merja Rossi, sihteeri, puh. 0400 986 954, rossimerja4@gmail.com 
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